
              收入支出决算总表
单位：万元

单位名称：中共北京市委组织部

项目 年初预算数 决算数 项目(按功能分类) 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 29,571.707260 34,566.511875 一、一般公共服务支出 22,635.286467 21,636.345125  

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000

三、上级补助收入 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000

四、事业收入 0.000000 0.000000 四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、经营收入 0.000000 0.000000 五、教育支出 4,622.377500 3,552.654660

六、附属单位上缴收入 0.000000 0.000000 六、科学技术支出 0.000000 0.000000

七、其他收入 0.000000 11.844912 七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 2,084.442900 2,096.142900

九、卫生健康支出 545.000000 545.000000

十、节能环保支出 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000

十四、资源勘探信息等支出 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000

二十二、其他支出 0.000000 0.000000

二十三、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十四、债务付息支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 29,571.707260 34,578.356787 本年支出合计 29,887.106867 32,496.557393

  用事业基金弥补收支差额 0.000000 0.000000     结余分配 ― 0.000000

  年初结转和结余 315.399607 536.040107     年末结转和结余 0.000000 2,617.839501

总计 29,887.106867 35,114.396894 总计 29,887.106867 35,114.396894

收入 支出



           收入决算表
单位：万元

单位名称：中共北京市委组织部

栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 34,578.356787 34,566.511875 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 11.844912

一般公共服务支出 22,394.155282 22,382.310370 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 11.844912

党委办公厅（室）及相关机构事务 7,911.634496 7,911.609270 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.025226

行政运行 7,911.634496 7,911.609270 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.025226

  行政运行 7,911.634496 7,911.609270 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.025226

组织事务 14,482.520786 14,470.701100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 11.819686

教育支出 3,776.377500 3,776.377500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

社会保障和就业支出 2,098.120900 2,098.120900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政事业单位离退休 679.280900 679.280900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

归口管理的行政单位离退休 229.080900 229.080900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  归口管理的行政单位离退休 229.080900 229.080900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费支出 260.200000 260.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 260.200000 260.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

机关事业单位职业年金缴费支出 190.000000 190.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  机关事业单位职业年金缴费支出 190.000000 190.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

抚恤 1,418.840000 1,418.840000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

其他优抚支出 1,418.840000 1,418.840000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  其他优抚支出 1,418.840000 1,418.840000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

卫生健康支出 545.000000 545.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政事业单位医疗 545.000000 545.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政单位医疗 545.000000 545.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  行政单位医疗 545.000000 545.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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                            支出决算表
单位：万元

单位名称：中共北京市委组织部

栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 32,496.557393 9,041.180638 23,455.376755 0.000000 0.000000 0.000000

一般公共服务支出 21,636.345125 7,813.553758 13,822.791367 0.000000 0.000000 0.000000

党委办公厅（室）及相关机构事务 7,803.823758 7,803.823758 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政运行 7,803.823758 7,803.823758 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  行政运行 7,803.823758 7,803.823758 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

组织事务 13,832.521367 9.730000 13,822.791367 0.000000 0.000000 0.000000

教育支出 3,552.654660 5.323980 3,547.330680 0.000000 0.000000 0.000000

社会保障和就业支出 2,096.142900 677.302900 1,418.840000 0.000000 0.000000 0.000000

行政事业单位离退休 677.302900 677.302900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

归口管理的行政单位离退休 227.102900 227.102900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  归口管理的行政单位离退休 227.102900 227.102900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费支出 260.200000 260.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 260.200000 260.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

机关事业单位职业年金缴费支出 190.000000 190.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  机关事业单位职业年金缴费支出 190.000000 190.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

抚恤 1,418.840000 0.000000 1,418.840000 0.000000 0.000000 0.000000

其他优抚支出 1,418.840000 0.000000 1,418.840000 0.000000 0.000000 0.000000

  其他优抚支出 1,418.840000 0.000000 1,418.840000 0.000000 0.000000 0.000000

卫生健康支出 545.000000 545.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政事业单位医疗 545.000000 545.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政单位医疗 545.000000 545.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

  行政单位医疗 545.000000 545.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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    财政拨款收入支出决算总表
单位：万元

单位名称：中共北京市委组织部

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 29,571.707260 34,566.511875 一、一般公共服务支出 22,635.286467 21,635.773775 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 4,622.377500 3,552.654660 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 2,084.442900 2,096.142900 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 545.000000 545.000000 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 29,571.707260 34,566.511875 本年支出合计 29,887.106867 32,495.986043 0.000000 0.000000

年初财政拨款结转和结余 315.399607 96.672935 年末财政拨款结转和结余 0.000000 2,167.198767 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 315.399607 96.672935

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000

总计 29,887.106867 34,663.184810 总计 29,887.106867 34,663.184810 0.000000 0.000000

收     入 支     出

项    目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类）

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款



单位：万元
单位名称：中共北京市委组织部

栏 次 1 2 3

合计 ― 32,495.986043 9,041.180638 23,454.805405

一般公共服务支出 21,635.773775 7,813.553758 13,822.220017

党委办公厅（室）及相关机构事务 7,803.823758 7,803.823758 0.000000

行政运行 7,803.823758 7,803.823758 0.000000

  行政运行 北京市党的建设研究所 14.102425 14.102425 0.000000

  行政运行 中国共产党北京市委员会组织部 7,789.721333 7,789.721333 0.000000

组织事务 13,831.950017 9.730000 13,822.220017

教育支出 3,552.654660 5.323980 3,547.330680

社会保障和就业支出 2,096.142900 677.302900 1,418.840000

行政事业单位离退休 677.302900 677.302900 0.000000

归口管理的行政单位离退休 227.102900 227.102900 0.000000

  归口管理的行政单位离退休 中国共产党北京市委员会组织部 227.102900 227.102900 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费支出 260.200000 260.200000 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 中国共产党北京市委员会组织部 260.200000 260.200000 0.000000

机关事业单位职业年金缴费支出 190.000000 190.000000 0.000000

  机关事业单位职业年金缴费支出 中国共产党北京市委员会组织部 190.000000 190.000000 0.000000

抚恤 1,418.840000 0.000000 1,418.840000

其他优抚支出 1,418.840000 0.000000 1,418.840000

  其他优抚支出 中国共产党北京市委员会组织部 1,418.840000 0.000000 1,418.840000

卫生健康支出 545.000000 545.000000 0.000000

行政事业单位医疗 545.000000 545.000000 0.000000

行政单位医疗 545.000000 545.000000 0.000000

  行政单位医疗 中国共产党北京市委员会组织部 545.000000 545.000000 0.000000
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           一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：中共北京市委组织部 单位：万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 7,678.483800 商品和服务支出 646.744738 资本性支出 2.798700

  基本工资 1,072.871100   办公费 58.725346   房屋建筑物购建 0.000000

  津贴补贴 3,858.995000   印刷费 0.000000   办公设备购置 2.798700

  奖金 88.088100   咨询费 0.000000   专用设备购置 0.000000

  伙食补助费 0.000000   手续费 1.089544   基础设施建设 0.000000

  绩效工资 0.000000   水费 0.682290   大型修缮 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费 260.200000   电费 2.241600   信息网络及软件购置更新 0.000000

  职业年金缴费 190.000000   邮电费 2.437742   物资储备 0.000000

  职工基本医疗保险缴费 415.000000   取暖费 0.000000   土地补偿 0.000000

  公务员医疗补助缴费 130.000000   物业管理费 0.000000   安置补助 0.000000

  其他社会保障缴费 110.000000   差旅费 53.018700   地上附着物和青苗补偿 0.000000

  住房公积金 538.326100   因公出国（境）费用 0.000000   拆迁补偿 0.000000

  医疗费 0.000000   维修（护）费 75.266800   公务用车购置 0.000000

  其他工资福利支出 1,015.003500   租赁费 0.000000   其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 713.153400   会议费 4.843700   文物和陈列品购置 0.000000

  离休费 62.788800   培训费 3.427790   无形资产购置 0.000000

  退休费 163.792100   公务接待费 0.769400   其他资本性支出 0.000000

  退职（役）费 0.000000   专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

  抚恤金 0.000000   被装购置费 0.000000   资本金注入 0.000000

  生活补助 0.000000   专用燃料费 0.000000   政府投资基金股权投资 0.000000

  救济费 0.000000   劳务费 2.296190   费用补贴 0.000000

  医疗费补助 0.000000   委托业务费 0.000000   利息补贴 0.000000

  助学金 0.000000   工会经费 78.530062   其他对企业补助 0.000000

  奖励金 0.282500   福利费 66.296388 其他支出 0.000000

  个人农业生产补贴 0.000000   公务用车运行维护费 0.000000   赠与 0.000000

  其他对个人和家庭的补助 486.290000   其他交通费用 255.647000   国家赔偿费用支出 0.000000

  税金及附加费用 0.000000    对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

  其他商品和服务支出 41.472186   其他支出 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000

  国内债务付息 0.000000

  国外债务付息 0.000000

  国内债务发行费用 0.000000

  国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 8,391.637200 649.543438公用经费合计



                        政府性基金预算财政拨款支出决算表
单位：万元

单位名称：中共北京市委组织部

类 栏 次 1 2 3 4 5 6

类 合计 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
款 项

项 目

上年结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转结余
支出功能
分类科目
编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出



         政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：中共北京市委组织部 单位：万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

  基本工资 0.000000   办公费 0.000000   房屋建筑物购建 0.000000

  津贴补贴 0.000000   印刷费 0.000000   办公设备购置 0.000000

  奖金 0.000000   咨询费 0.000000   专用设备购置 0.000000

  伙食补助费 0.000000   手续费 0.000000   基础设施建设 0.000000

  绩效工资 0.000000   水费 0.000000   大型修缮 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000   电费 0.000000   信息网络及软件购置更新 0.000000

  职业年金缴费 0.000000   邮电费 0.000000   物资储备 0.000000

  职工基本医疗保险缴费 0.000000   取暖费 0.000000   土地补偿 0.000000

  公务员医疗补助缴费 0.000000   物业管理费 0.000000   安置补助 0.000000

  其他社会保障缴费 0.000000   差旅费 0.000000   地上附着物和青苗补偿 0.000000

  住房公积金 0.000000   因公出国（境）费用 0.000000   拆迁补偿 0.000000

  医疗费 0.000000   维修（护）费 0.000000   公务用车购置 0.000000

  其他工资福利支出 0.000000   租赁费 0.000000   其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000   会议费 0.000000   文物和陈列品购置 0.000000

  离休费 0.000000   培训费 0.000000   无形资产购置 0.000000

  退休费 0.000000   公务接待费 0.000000   其他资本性支出 0.000000

  退职（役）费 0.000000   专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

  抚恤金 0.000000   被装购置费 0.000000   资本金注入 0.000000

  生活补助 0.000000   专用燃料费 0.000000   政府投资基金股权投资 0.000000

  救济费 0.000000   劳务费 0.000000   费用补贴 0.000000

  医疗费补助 0.000000   委托业务费 0.000000   利息补贴 0.000000

  助学金 0.000000   工会经费 0.000000   其他对企业补助 0.000000

  奖励金 0.000000   福利费 0.000000 其他支出 0.000000

  个人农业生产补贴 0.000000   公务用车运行维护费 0.000000   赠与 0.000000

  其他对个人和家庭的补助 0.000000   其他交通费用 0.000000   国家赔偿费用支出 0.000000

  税金及附加费用 0.000000    对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

  其他商品和服务支出 0.000000   其他支出 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000

  国内债务付息 0.000000

  国外债务付息 0.000000

  国内债务发行费用 0.000000

  国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 0.000000公用经费合计



财政拨款"三公"经费支出决算表
编制单位：中共北京市委组织部 单位：万元

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9

2019年预算 122.754688 116.900000 5.854688 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2019年决算 32.808027 31.570627 1.237400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

注："三公"经费财政拨款决算数，反映本部门使用当年财政拨款和年初结转结余资金实际支出数（包含一般公共预算拨款和政府性基金预算拨款）。

"三公"经费财政拨款决
算合计

因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费
公务用车运行维护费



单位名称：中共北京市委组织部                                           单位：万元

项  目 统计数

政府采购支出信息 ―

（一）政府采购支出合计 3,248.846999

  1．政府采购货物支出 60.022199

  2．政府采购工程支出 0.000000

  3．政府采购服务支出 3,188.824800

（二）政府采购授予中小企业合同金额 199.637599

  其中：授予小微企业合同金额 199.637599

                     

                            政府采购情况表                         



 
政府购买服务支出情况表

编制单位：中共北京市委组织部 金额单位：万元

一级目录 二级目录 决算数

6,416.867323

基本公共服务 628.000000

社会管理性服务 1,564.617600

行业管理与协调性服务 0.000000

技术性服务 0.000000

政府履职所需辅助性服务 4,224.249723

其他服务 0.000000

合计


